
Obchody Dnia Patrona
23  września  –  w  przeddzień  urodzin
Cypriana Kamila Norwida – na auli szkolnej
odbyła  się  gra  edukacyjno-zręcznościowa
poświęcona wybitnemu romantykowi, będącym
jednocześnie  patronem  naszej  szkoły.  W
zmaganiach udział wzięli przedstawiciele

wszystkich klas, którzy wykazali się wiedzą biograficzną o
poecie, znajomością jego twórczości literackiej i plastycznej,
talentem artystycznym oraz sprytem.

Wydarzeniu towarzyszyła wystawa tematyczna ukazująca życie i
twórczość  Norwida  oraz  wykonanie  plakatu  pt.  „Norwid  jako
patron PLSP”.

Fot. Julia Gawłowska (kl. 3B)

 

Podsumowanie gry poświęconej Norwidowi:

I miejsce – grupa 8 (klasa 1A) – 98 pkt
II miejsce – grupa 6 (klasa 3A) – 93 pkt
III miejsce – grupa 5 (klasa 1B) – 89 pkt

Maksymalna ilość punktów wynosiła 125.
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Obchody Dnia Patrona PLSP –
23.09.2022 (piątek)
Termin: 23.09.2022 r. (piątek)
Forma: Gra edukacyjno – zręcznościowa
Miejsce: Aula szkolna
Przewidywany czas: 6 – 8 lekcyjna (12:55 – 15:25)
Uczniowie zwolnieni z 9 i 10 lekcji

Zaangażowani uczniowie:

Specjaliści z danej konkurencji – 10 uczniów z klasy IV1.
Po 2 zespoły 4-osobowe z klas (8 osób z każdej klasy): I2.
A, I B, II A, II B, III A, III B, IV A – 56 uczniów
Pozostali uczniowie kibicują swoim przedstawicielom3.
Po  1  uczniu  z  każdej  klasy  do  wykonania  plakatu4.
ściennego na auli pt. „Norwid jako patron PLSP” – 8
uczniów

Łączna  liczba  zaangażowanych  uczniów:  74  uczniów.
Klasa  IV  C  nie  uczestniczy  w  wydarzeniu.

Nagrody: I miejsce – ocen celujące z języka polskiego, II i
III miejsce – oceny bardzo dobre z języka polskiego. Osoby
wykonujące  plakat  patrona  oceny  celujące  z  rysunku  i
malarstwa.

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2022/10/DSC_9816.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2022/10/DSC_0060.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/obchody-dnia-patrona-plsp-23-09-2022r-piatek/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/obchody-dnia-patrona-plsp-23-09-2022r-piatek/


Organizatorzy: Agnieszka Aleksandrowicz, Tomasz Banaszkiewicz

Zakończenie  roku  szkolnego
2021/22

Harmonogram:

Dnia 24 czerwca 2022 r.  godz. 10.00 /aula/
Spotkanie uczniów z wychowawcami w klasach
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fot. Krzysztof Wereński

Opis alternatywny galerii – link do pliku .pdf 76 KB
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Zakończenie  roku  szkolnego
maturzystów 2022

29  kwiecień  stał  się  dniem  pożegnania
tegorocznych  maturzystów  Zespołu  Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie, z klas: IVA (wychowawca Danuta
Klimala-Brauze),  IVB  (wychowawca  Robert
Wojniusz),  VIB  (wychowawca  Anna

Papierkowska-Zając). Uroczystość odbyła się w szkolnej auli.

Od lewej: dyr Krzysztof Dąbek, vice dyr Alina Tkaczyk, vice dyr Andrzej Mazuś

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/zakonczenie-roku-szkolnego-maturzystow-2022/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/zakonczenie-roku-szkolnego-maturzystow-2022/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2022/05/DSC_5969mm.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2022/05/DSC_5826mm.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2022/05/DSC_5973mm.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2022/05/DSC_5974mm.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2022/05/DSC_5978mm.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2022/05/DSC_5987mm.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2022/05/DSC_5979mm.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2022/05/DSC_5961mm.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2022/05/DSC_5829mm.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2022/05/DSC_5831mm.jpg


fot. Małgorzata Kierczuk-Macieszko

Szczęśliwych  Świąt
Wielkanocnych 2022

MARS  :  LE  MOIS  DE  LA
FRANCOPHONIE

W poniedziałek, 28 marca obchodziliśmy w naszej
szkole Święto Frankofonii.

Wydarzenie to zostało poprzedzone dwoma szkolnymi konkursami:
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1. II edycja konkursu plastycznego na projekt grafiki „Paris
pour moi – Czym jest dla mnie Paryż”

2. Konkurs Języka Francuskiego

Ku  miłemu  zaskoczeniu  organizatorów  drugi  z  konkursów,
sprawdzający  kluczowe  kompetencje  i  sprawności  językowe,
spotkał się z niespodziewanie dużym zainteresowaniem: wzięło w
nim udział 14 uczennic z klas trzecich, czwartych i szóstej.

Podczas  uroczystości  w  auli  ogłoszono  wyniki  i  wręczono
nagrody zwycięzcom.

Konkurs plastyczny na projekt grafiki:

wyróżnienia: Zuzanna Meresta – kl. 2b, Joanna Arabska – kl.3b
(nauczyciel: Agnieszka Drzewiecka)

 

 

Od  lewej:  wicedyr  Alina  Tkaczyk,  Zuzanna  Meresta,  Joanna
Arabska, Agnieszka Drzewiecka

Konkurs Języka Francuskiego:

I miejsce – Katarzyna Kowalczyk (kl. 3a, nauczyciel: Alina
Tkaczyk)

II  miejsce  –  Estera  Kazana  (kl.  4b,  nauczyciel:  Dorota
Nowiszewska-Machoń)
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III miejsce- ex aequo Małgorzata Bełdyk (kl. 4b, nauczyciel:
Dorota  Nowiszewska-Machoń),  Michalina  Stasiak  (kl.  3a
nauczyciel:  Alina  Tkaczyk)

Uczennice,  od  lewej:  Katarzyna  Kowalczyk,  Estera  Kazana,
Małgorzata Bełdyk, Michalina Stasiak

Nauczyciele,  od  lewej:  wicedyr  Alina  Tkaczyk,  Dorota
Nowiszewska-Machoń,  Agnieszka  Drzewiecka

Następnie uczestnicy spotkania obejrzeli ciekawą prezentację
na temat Frankofonii i krajów francuskojęzycznych na świecie,
uzupełnioną bogatymi komentarzami przez prowadzących uczniów.
Dzięki prezentacji uczniowie poznali działania Międzynarodowej
Organizacji Frankofonii, której celem jest promowanie języka
francuskiego  i  rozwijanie  współpracy  między  stowarzyszonymi
krajami w zakresie edukacji, kultury, polityki i gospodarki.

W naszej szkole dzień ten stał się okazją
do  rozbudzenia  u  uczniów  motywacji  do
pogłębiania  wiadomości  i  umiejętności  w
posługiwaniu  się  tym  pięknym  językiem,
który  w  ofercie  szkoły  artystycznej
znajduje  szczególne  miejsce.  Była  to
również okazja dla młodzieży do sprawdzenia swojej wiedzy na
temat  dorobku  i  znaczenia  Frankofonii  na  świecie  poprzez
rozwiązanie quizu, który okazał się dużą atrakcją spotkania.

Nasi uczniowie po raz kolejny udowodnili, że ich zdolności nie
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ograniczają  się  jedynie  do  sztuk  plastycznych.  Wspólne
wykonanie  francuskiej  piosenki  „On  écrit  sur  les  murs”
potwierdza ich niespotykane umiejętności wokalne.

Równolegle do spotkania w auli, wszyscy uczniowi naszej szkoły
mieli  możliwość  wsłuchania  się  w  niepowtarzalną  muzykę
francuską,  która  rozbrzmiewała  w  hallu  szkoły  przez  cały
dzień.

Kreatywność  i  zaangażowanie  uczniów  we  wszystkie  działania
obejmujące  Święto  Frankofonii  jest  dla  nas  bardzo  miłą
niespodzianką.

Nauczyciele języka francuskiego

fot. Małgorzata Kierczuk-Macieszko

 

Konkurs  poetycki  w  Stylu
Norwidowskim  pt.  „Kult
wielkich ludzi”

Podsumowanie konkursu, wyniki: 

I miejsce – Adrian Ćmil (I Liceum Ogólnokształcące im. ONZ w
Biłgoraju) nauczyciel: Jadwiga Oleszek
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II miejsce – Klaudia Babraj (XI Liceum Ogólnokształcące im.
Marii Dąbrowskiej w Krakowie) nauczyciel: Katarzyna Gibek

III miejsce – Mój Stachura (Zespół Szkół Plastycznych im.
Leona  Wyczółkowskiego  w  Bydgoszczy)  nauczyciel:  Renata
Suchenke

Recytacja  nagrodzonych  utworów  przez  młodzież  ze  Szkolnego
Koła Teatralnego „Lirycznie rozmemłani” – link do filmu pliku
.mp4 68,2 MB na youtube (niedostępny WCAG 2.0)

Konkurs  poetycki  w  Stylu  Norwidowskim  pt.  „Kult  wielkich
ludzi”. Podziękowania w imieniu organizatorów: Przewodniczący
jury prof. Piotr Chlebowski Plik .mp4 19,5 MB (niedostępny
WCAG 2.0)

Podziękowania  w  imieniu  organizatorów:  Agnieszka
Aleksandrowicz  – link do filmu pliku .mp4 37,7 MB na youtube
(niedostępny WCAG 2.0)

Ze względu na sytuację epidemiologiczną w Szkole, związaną z
nałożeniem kwarantanny na jedną z klas, w celu zachowania
zasad  bezpieczeństwa,  uroczyste  podsumowanie  konkursu,
połączone z rozdaniem nagród zostaje odwołane.

Nagrody  książkowe,  dyplomy  i  podziękowania  dla  opiekunów
zostaną wysłane nagrodzonym razem z antologią pokonkursową.

Z poważaniem
Organizatorzy Konkursu

Protokół z posiedzenia jury konkursu z dnia 14.12.2021 roku –
link do pliku .pdf 1 MB (niedostępny WCAG 2.0)

Zapraszamy uczniów szkół ponadpodstawowych do wzięcia udziału
w I Ogólnopolskim Konkursie Poetyckim w Stylu Norwidowskim pt.
„Kult wielkich ludzi”.
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Termin składana prac został przedłużony do dnia 30 listopada
2021 r. (decyduje data stempla pocztowego).

Informacje o konkursie – link do pliku .pdf 898 KB

Informacje o konkursie – link do pliku .docx 30 KB

Projekt plakatu: Amelia Kozak, uczennica ZSP w Lublinie

Z  okazji  Świąt  Bożego
Narodzenia 2021
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 Karty  świąteczne
wydaneprzez  Pocztę  Polską  zaprojektował  nauczyciel,  Ryszard
Paluch.  Wykorzystano  pracę  z  tkaniny  artystycznej  naszej
absolwentki, Katarzyny Szlachty.

 

Szopkę  świąteczną  znajdującą  się  w  holu  Zespołu
Szkół  Plastycznych  im.  C.K.  Norwida  w  Lublinie
wykonał Jan Krusiński z klasy 3a na zajęciach ze
specjalizacji  technik  rzeźbiarskich  pod  opieką
nauczycieli, Wojciecha Korycińskiego  i Jarosława
Skoczylasa.

 

 

Zobacz także:

Kiermasz Świąteczny w ZSP – link do artykułu na stronie1.
ZSP
 Święta Bożego Narodzenia we Francji – link do artykułu2.
na stronie ZSP
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„Zapal  Światło  Wolności”  –
40.  rocznica  wybuchu  stanu
wojennego

W poniedziałek, 13 grudnia o godz. 19:30 w
oknach  domów,  urzędów  i  instytucji
publicznych  rozbłysną  świece  na  znak
pamięci  o  ofiarach  stanu  wojennego  i
osobach  prześladowanych  przez  reżim

komunistyczny. Akcja nawiązuje do gestu, jakim na początku lat
80. Polacy, a także inni mieszkańcy wolnego świata wyrażali
sprzeciw  wobec  brutalnej  polityki  władz  PRL.  W  ramach
inicjatywy można zapalić także wirtualne światło wolności na
stronie IPN – link.

Apel o zapalenie świec pamięci w 40. rocznicę wprowadzenia
stanu  wojennego  skierował  do  wszystkich  Polaków  prezydent
Andrzej Duda. Link do filmu na na YouTube

Z okazji 40. rocznicy wprowadzenia stanu wojennego Instytut
Pamięci Narodowej przygotował specjalne materiały dydaktyczne.
Link do artykułu na stronie IPN

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/zapal-swiatlo-wolnosci-40-rocznica-wybuchu-stanu-wojennego/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/zapal-swiatlo-wolnosci-40-rocznica-wybuchu-stanu-wojennego/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/zapal-swiatlo-wolnosci-40-rocznica-wybuchu-stanu-wojennego/
https://swiatlowolnosci.ipn.gov.pl/
https://swiatlowolnosci.ipn.gov.pl/
https://www.youtube.com/watch?v=qk7oaQp7kBg&ab_channel=Prezydent.pl
https://www.gov.pl/web/edukacja-i-nauka/zapal-swiatlo-wolnosci--40-rocznica-wybuchu-stanu-wojennego

